
 

Rezultatet e Provimit nga Lenda: Marketingu Industrial, Afati i Shtatorit, 2018 

      
Shtator 

FEK 2018 
     

06.09.2018 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar 
nga 
gjithsejt 
70 
poena 
ne 
provim 

% e 
fituar ne 
provim 
nga 
max 
80% 

% e 
fituar ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
20% 

Gjithsejt 
% e 
fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Agon Shala 9 10.29%   10.29% 5 

2 Amir Mustafa 27 30.86% 20.00% 50.86% 6 

3 Argjenda Popova 3 3.43%   3.43% 5 

4 Besarta Hoxha 6 6.86%   6.86% 5 

5 Doruntina Jusaj 12 13.71%   13.71% 5 

6 Fitore Cerkini 42 48.00% 3.00% 51.00% 6 

7 Flaka Selmani 45 51.43% 20.00% 71.43% 8 

8 Flamur Rrahimi 21 24.00%   24.00% 5 

9 Florentina Ramadani 18 20.57%   20.57% 5 

10 Genc Ibrahimi 30 34.29% 16.00% 50.29% 6 

11 Gentrit Fejza 30 34.29% 16.00% 50.29% 6 

12 Iris Lulzim Geci 38 43.43% 20.00% 63.43% 7 

13 Leutrim Mustafa 30 34.29% 16.00% 50.29% 6 

14 Liranda Rrahmani 6 6.86%   6.86% 5 

15 Miranda Prenku 3 3.43%   3.43% 5 

       Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimet max 20%, dhe aktivitete shtesë 

       Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, 

 Nota konfirmohet diten e Hene me daten 10.09.2018 ora 9,30-10, ose me e-maili 

       

    

prof.Fatos Ukaj 

  


